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We wtorek 11 marca, po przylocie samolotu rejsowego z Birmingham
do odprawy paszportowej zgłosiła się 29-letnia Brytyjka. W trakcie
odprawy granicznej funkcjonariusz Placówki SG w Krakowie-Balicach
zauważył, iż w paszporcie cudzoziemki w kilku stemplach
kontrolerskich długopisem poprawiono daty przekroczeń granicy.

Wprowadzone przez kontrolowaną odręczne wpisy spowodowały, że jej
paszport stał się bezużyteczny i nie uprawniał cudzoziemki do
przekroczenia granicy i wjazdu do Polski.

Powyższy czyn wyczerpuje znamiona przestępstwa z art. 276 Kodeksu
karnego, tj. „kto niszczy, uszkadza, czyni bezużytecznym, ukrywa lub usuwa
dokument, którym nie ma prawa wyłącznie rozporządzać, podlega
grzywnie, karze ograniczenia wolności albo pozbawienia wolności do lat 2”.

Obywatelka Wielkiej Brytanii została przesłuchana w charakterze świadka.
Oświadczyła, że nie zdawała sobie sprawy z tego, że wpisy te mogą
stanowić podstawę do odmowy wjazdu na terytorium RP i są
przestępstwem. Wobec 29-latki wydano decyzję o odmowie wjazdu. Z uwagi
na fakt, iż natychmiastowy odlot cudzoziemki do Wielkiej Brytanii nie był
możliwy tego samego dnia, kobieta przebywała w pomieszczeniach
służbowych Placówki SG w Krakowie-Balicach. Do Londynu-Stansted
wyleciała dzisiaj rano.

Apelujemy!
Planując podróż, upewnij się czy masz wszystkie niezbędne dokumenty.
Sprawdź ich ważność oraz stan i nie dokonuj własnoręcznie żadnych zmian.

Bezużyteczny paszport Brytyjki

Bezużyteczny paszport Brytyjki

http://karpacki.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/17/17-307965.jpg
http://karpacki.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/17/17-307966.jpg
http://karpacki.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/17/17-307967.jpg


Bezużyteczny paszport Brytyjki

Bezużyteczny paszport Brytyjki Bezużyteczny paszport Brytyjki Bezużyteczny paszport Brytyjki

Bezużyteczny paszport Brytyjki

http://karpacki.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/17/17-307968.jpg
http://karpacki.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/17/17-307969.jpg
http://karpacki.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/17/17-307970.jpg
http://karpacki.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/17/17-307971.jpg

